
Urząd Miasta Inowrocławia
https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3662/przetarg-nieograniczony

przetarg nieograniczony

Zamówienie na
Świadczenie usługi w zakresie transportu uczniów i dzieci
niepełnosprawnych z terenu Miasta Inowrocławia; ogłoszenie nr
599466-N-2018 z dnia 2018-08-06

Status zamówienia rozstrzygnięte
Nr sprawy ZZP.271.1.66.2018
Zamawiający Miasto Inowrocław
Tryb zamówienia przetarg nieograniczony
Wartość zamówienia powyżej 30 000 euro
Termin składania ofert 16.08.2018 godz. 10:00

rozstrzygnięcie
wWbrano ofertę złożoną przez Wykonawcę: Euro-Travel Klaudia Pomogier Kleparz 5 62-300 Września,
za cenę 255 966,48 zł brutto (5,32 zł brutto za 1 km).
1)ogłoszenie o zamówieniu 2)specyfikacja istotnych warunków zamówienia 3)załącznik nr 1a do SIWZ
rozkład transportu 4)załącznik nr 5 do SIWZ wzór wykazu wykonanych usług 5)załacznik nr 6 do SIWZ
wzór wykazu narzędzi i wyposażenia 6)informacja z otwarcia ofert 16.08.2018 7)informacja o wyborze
oferty 23.08.2018

Załączniki
informacja o wyborze oferty 23.08.2018 pdf, 556 kB

Data opublikowania: 23.08.2018 14:20
Liczba pobrań: 58

informacja z otwarcia ofert 16.08.2018 pdf, 417 kB

Data opublikowania: 16.08.2018 15:05
Liczba pobrań: 53

specyfikacja istotnych warunków zamówienia doc, 310 kB

Data opublikowania: 06.08.2018 15:37
Liczba pobrań: 56

załacznik nr 6 do SIWZ wzór wykazu narzędzi i wyposażenia doc, 33 kB

https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3662/przetarg-nieograniczony
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10057
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10058
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10059
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10059
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10060
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10061
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10061
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10062
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10063
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10063
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10063
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10062
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10058
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10061


Data opublikowania: 06.08.2018 15:36
Liczba pobrań: 55

załącznik nr 5 do SIWZ wzór wykazu wykonanych usług doc, 36 kB

Data opublikowania: 06.08.2018 15:35
Liczba pobrań: 55

załącznik nr 1a do SIWZ rozkład transportu doc, 94 kB

Data opublikowania: 06.08.2018 15:29
Liczba pobrań: 47

ogłoszenie o zamówieniu doc, 73 kB

Data opublikowania: 06.08.2018 15:22
Liczba pobrań: 52

metryczka

Podmiot udostępniający: Prezydent Miasta Inowrocławia
Wytworzył: Prezydent Miasta Inowrocławia
Data wytworzenia: 06.08.2018
Opublikował w BIP: Urszula Borkowska
Data opublikowania: 06.08.2018 15:37
Data ostatniej
aktualizacji: 23.08.2018 14:21

Liczba wyświetleń: 127

https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10060
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10059
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10057

